[bookmark: _GoBack]様式第３号（第４条関係）

栗東市認知症高齢者等事前登録変更届
　　年　　月　　日
　栗東市長　様
（申請者）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録対象者との続柄（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　TEL　　　　　―
栗東市認知症高齢者等事前登録について、下記のとおり変更しましたので、お届けします。
	登録対象者
	氏　名

	住　所

	Ｉ　Ｄ
	　　　　栗東－

	異　動　事　項
	· 申請内容について下記のとおり変更が生じた

	· 登録を取り消す
（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· その他
（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変　更　事　項